
Ergebnis Freies Training 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 

Lizenz 

Bewerber 

Fahrer 

Fahrzeug 

Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 

Gap 

Diff km/h 

1. 26 CORSE-IAME X30 11 47,236 77,74 

KIRN, Lennox (DEU) N 1183632 

2. 2 CRG-IAME X30 Junior 11 47,531 77,25 

SPINDLER, Phil (DEU) N 1205796  0,295  0,295 

3. 33 CRG-IAME X30 Junior 11 47,608 77,13 

JOBST, Ben (DEU) IKCJ 1180395  0,372  0,077 

4. 25 Mach 1-IAME X30 Junior 10 47,829 76,77 

DREHER, Sascha (DEU) N 1197732  0,593  0,221 

5. 66 Mach 1-IAME X30 Junior 11 48,141 76,28 

PHILIPITSCH, Luka (DEU) N 1198052  0,905  0,312 

6. 22 BirelART-IAME X30 11 48,321 75,99 

HÖPFINGER, Julian (DEU) N 1207003  1,085  0,180 

7. 16 CRG-IAME 10 48,584 75,58 

PENTZ, Luis (DEU) N 1198025  1,348  0,263 

8. 12 Tony-IAME X30 7 49,122 74,75 

WAIBEL, Jan (DEU) N 1198726  1,886  0,538 

9. 9 Tony-IAME X30 Junior 4 49,758 73,80 

HENNI, Kiara (DEU) N 1197008  2,522  0,636 
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Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 

Lizenz 

Bewerber 

Fahrer 

Fahrzeug 

Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 

Gap 

Diff km/h 

1. 33 CRG-IAME X30 Junior 12 47,002 78,12 

JOBST, Ben (DEU) IKCJ 1180395 

2. 9 Tony-IAME X30 Junior 12 47,160 77,86 

HENNI, Kiara (DEU) N 1197008  0,158  0,158 

3. 25 Mach 1-IAME X30 Junior 12 47,164 77,86 

DREHER, Sascha (DEU) N 1197732  0,162  0,004 

4. 66 Mach 1-IAME X30 Junior 12 47,190 77,81 

PHILIPITSCH, Luka (DEU) N 1198052  0,188  0,026 

5. 2 CRG-IAME X30 Junior 12 47,297 77,64 

SPINDLER, Phil (DEU) N 1205796  0,295  0,107 

6. 12 Tony-IAME X30 10 47,433 77,41 

WAIBEL, Jan (DEU) N 1198726  0,431  0,136 

7. 16 CRG-IAME 12 47,443 77,40 

PENTZ, Luis (DEU) N 1198025  0,441  0,010 

8. 22 BirelART-IAME X30 12 47,715 76,96 

HÖPFINGER, Julian (DEU) N 1207003  0,713  0,272 
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Startaufstellung ADAC IAME X30 Junioren 
Finale 1 über 16 Rd. 

5. 26 
L. Kirn / CORSE-IAME X30 

9. 

4. 16 22 
L. Pentz / CRG-IAME / 47,443 J. Höpfinger / BirelART-IAME X30 / 47,715 

7. 8. 

4. 

3. 2 12 
P. Spindler / CRG-IAME X30 Junior / 47,297 J. Waibel / Tony-IAME X30 / 47,433 

5. 6. 

2. 25 66 
S. Dreher / Mach 1-IAME X30 Junior / 47,164 L. Philipitsch / Mach 1-IAME X30 Junior / 47,190 

3. 4. 

2. 

1. 33 9 
B. Jobst / CRG-IAME X30 Junior / 47,002 K. Henni / Tony-IAME X30 Junior / 47,160 

1. 2. 
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Ergebnis Finale 1 / ADAC IAME X30 Junioren 
Gestartet: 9, Gewertet: 9, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 

NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 

Lizenz 

Bewerber 

Fahrer 

Fahrzeug 

Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 

km/h 

Gap 

Diff 

Schn. Rd. 

km/h 

in Rd.


1. 26 CORSE-IAME X30 16 12:47,798 47,308 11 

KIRN, Lennox (DEU) N 1183632 76,52 77,62 

2. 2 CRG-IAME X30 Junior 16 12:48,358  0,560 47,383 16 

SPINDLER, Phil (DEU) N 1205796 76,46  0,560 77,50 

3. 16 CRG-IAME 16 12:50,152  2,354 47,428 12 

PENTZ, Luis (DEU) N 1198025 76,29  1,794 77,42 

4. 22 BirelART-IAME X30 16 12:54,889  7,091 47,559 11 

HÖPFINGER, Julian (DEU) N 1207003 75,82  4,737 77,21 

5. 33 CRG-IAME X30 Junior 16 12:55,069  7,271 47,632 10 

JOBST, Ben (DEU) IKCJ 1180395 75,80  0,180 77,09 

6. 9 Tony-IAME X30 Junior 16 12:55,468  7,670 47,374 10 

HENNI, Kiara (DEU) N 1197008 75,76  0,399 77,51 

7. 12 Tony-IAME X30 16 12:59,162 11,364 47,734 7 

WAIBEL, Jan (DEU) N 1198726 75,40  3,694 76,93 

8. 66 Mach 1-IAME X30 Junior 16 12:59,312 11,514 47,521 4 

PHILIPITSCH, Luka (DEU) N 1198052 75,39  0,150 77,27 

9. 25 Mach 1-IAME X30 Junior 16 13:00,766 12,968 47,639 9 

DREHER, Sascha (DEU) N 1197732 75,25  1,454 77,08 

Schnellste Runde: 26 L. KIRN 47,308 in Runde 11 

#9,12,66: Spoiler +sek 
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Startaufstellung ADAC IAME X30 Junioren 
Finale 2 über 16 Rd. 

5. 25 
S. Dreher / Mach 1-IAME X30 Junior / 13:00,766 

9. 

4. 12 66 
J. Waibel / Tony-IAME X30 / 12:59,162 L. Philipitsch / Mach 1-IAME X30 Junior / 12:59,312 

7. 8. 

4. 

3. 33 9 
B. Jobst / CRG-IAME X30 Junior / 12:55,069 K. Henni / Tony-IAME X30 Junior / 12:55,468 

5. 6. 

2. 16 22 
L. Pentz / CRG-IAME / 12:50,152 J. Höpfinger / BirelART-IAME X30 / 12:54,889 

3. 4. 

2. 

1. 26 2 
L. Kirn / CORSE-IAME X30 / 12:47,798 P. Spindler / CRG-IAME X30 Junior / 12:48,358 

1. 2. 
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Ergebnis Finale 2 / ADAC IAME X30 Junioren 
Gestartet: 9, Gewertet: 9, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 

NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 

Lizenz 

Bewerber 

Fahrer 

Fahrzeug 

Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 

km/h 

Gap 

Diff 

Schn. Rd. 

km/h 

in Rd.


1. 26 CORSE-IAME X30 16 12:43,670 47,535 12 

KIRN, Lennox (DEU) N 1183632 76,93 77,25 

2. 33 CRG-IAME X30 Junior 16 12:46,099  2,429 47,182 15 

JOBST, Ben (DEU) IKCJ 1180395 76,69  2,429 77,83 

3. 2 CRG-IAME X30 Junior 16 12:46,525  2,855 47,488 9 

SPINDLER, Phil (DEU) N 1205796 76,65  0,426 77,32 

4. 12 Tony-IAME X30 16 12:48,937  5,267 47,669 12 

WAIBEL, Jan (DEU) N 1198726 76,41  2,412 77,03 

5. 16 CRG-IAME 16 12:50,826  7,156 47,720 13 

PENTZ, Luis (DEU) N 1198025 76,22  1,889 76,95 

6. 66 Mach 1-IAME X30 Junior 16 12:51,057  7,387 47,519 16 

PHILIPITSCH, Luka (DEU) N 1198052 76,20  0,231 77,27 

7. 9 Tony-IAME X30 Junior 16 12:56,206 12,536 47,952 9 

HENNI, Kiara (DEU) N 1197008 75,69  5,149 76,58 

8. 25 Mach 1-IAME X30 Junior 

DREHER, Sascha (DEU) N 1197732 

9. 22 BirelART-IAME X30 

HÖPFINGER, Julian (DEU) N 1207003 

Schnellste Runde: 33 B. JOBST 47,182 in Runde 15 
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Ergebnis Tageswertung / ADAC IAME X30 Junioren 
Gestartet: 9, Gewertet: 9, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 

NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 

Lizenz 

Bewerber 

Fahrer 

Fahrzeug 

Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

1. 26 CORSE-IAME X30 25,00 25,00 50,00 

KIRN, Lennox (DEU) N 1183632 

2. 2 CRG-IAME X30 Junior 20,00 16,00 36,00 

SPINDLER, Phil (DEU) N 1205796 

3. 33 CRG-IAME X30 Junior 11,00 20,00 31,00 

JOBST, Ben (DEU) IKCJ 1180395 

4. 16 CRG-IAME 16,00 11,00 27,00 

PENTZ, Luis (DEU) N 1198025 

5. 12 Tony-IAME X30 9,00 13,00 22,00 

WAIBEL, Jan (DEU) N 1198726 

6. 22 BirelART-IAME X30 13,00 7,00 20,00 

HÖPFINGER, Julian (DEU) N 1207003 

7. 9 Tony-IAME X30 Junior 10,00 9,00 19,00 

HENNI, Kiara (DEU) N 1197008 

8. 66 Mach 1-IAME X30 Junior 8,00 10,00 18,00 

PHILIPITSCH, Luka (DEU) N 1198052 

9. 25 Mach 1-IAME X30 Junior 7,00 8,00 15,00 

DREHER, Sascha (DEU) N 1197732 

Schnellste Runde: 33 B. JOBST 47,182 in Runde 31 
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